CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

Teste de Condicionamento Físico – Região Grande Vitória

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando
a Ação Cautelar Inominada N° 0001751-04.2016.8.08.0021, convocar o candidato Paulo Henrique Marques
Nascimento, Classificação 161, para realizar o Teste de Condicionamento Físico no dia 12 de Março de 2016 às
9h da manhã no PRÉDIO - 0101 ESCOLA PENITENCIÁRIA (EPEN), COMPLEXO PENITENCIÁRIO DE VIANA - ROD.
BR 262 KM 18,5 – CABRAL – VIANA ES, com uma hora de antecedência do horário marcado.

O candidato que não se apresentar na data e horário estabelecido neste Edital, estará impossibilitado de reali-
zar as etapas nas próximas turmas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.

Vitória/ES, 08 de Março de 2016.
EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com